

## E3N-82

Мод.	№	Наименование	Шифр детали
	01.	Адаптер	M1B23-1
	03.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	04.	Крышка	M1B23-4
	05.	Кожух фрезы	M1B23-5
	06.	Винт- барашек	M1B23-6
	07.	Линейка упорная	M1B23-7
	08.	Пружина	M1B23-8
	09.	Корпус	M1B23-9
	11.	Подшипник 6000 2RS (180100)	300863
	12.	Винт	M1B23-12
	14.	Болт M6x10 DIN 933	215511-A
	15.	Клин	M1B23-15
	16.	Нож	M1B23-16
	17.	Держатель ножа	M1B23-17
	18.	Пружина	M1B23-18
	19.	Опора передняя	M1B23-19
	20.	Винт	M1B23-20
	21.	Кронштейн	M1B23-21
	22.	Линейка	M1B23-22
	23.	Гайка-барашек	M1B23-23
	24.	Опора задняя	M1B23-24
	27.	Корпус щеткодержателя	M1B23-27
	28.	Обойма щеткодержателя	M1B23-28
	29.	Щетка	M1B23-29
	30.	Якорь	M1B23-30
	31.	Диафрагма	M1B23-31
	32.	Винт M5x70 SPEZ 16zn	215773-A
	33.	Шайба пружинная M5 DIN127	215408-A
	35.	Статор	M1B23-35
	36.	Подшипник 608 2Z (80018)	300791
	37.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	38.	Пластина	M1B23-38
	39.	Пружина	M1B23-39
	40.	Шарик D4	300877
	41.	Гильза	M1B23-41
	42.	Вал передний	M1B23-42
	43.	Указатель	M1B23-43
	44.	Ручка передняя	M1B23-44
	45.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	46.	Крышка ручки	M1B23-46
	47.	Винт M4x10 DIN 84	216638-A
	48.	Шайба M4 DIN125	215257-A
	49.	Шайба пружинная M4 DIN127	215258
	50.	Пластина	M1B23-50
	51.	Подшипник 6001 2Z (80101)	300830
	52.	Щит промежуточный	M1B23-52
	53.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	54.	Шкив ведомый	M1B23-54
	55.	Кожух	M1B23-55
	56.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	57.	Заглушка	M1B23-57
	58.	Накладка ручки	M1B23-58
	59.	Винт M4x15 SPEZ 16zn	215786-A
	60.	Дроссель	M1B23-60
	61.	Кабель в сборе HO5 RN-F 2x1	301399
	62.	Трубка защитная	M1B23-62
	63.	Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF	301447
	64.	Выключатель	M1B23-64
	65.	Накладка	M1B23-65
	66.	Ремень	M1B23-66
	67.	Шкив ведущий	M1B23-67
	68.	Подшипник 6000 2RS (180100)	300863
		<b>Узлы в сборе</b>	
	I.	Фреза в сборе	M1B23-A